－ 1 －

湖南省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划工作办公室

湘教特岗办〔2021〕1 号

关于 2021年湖南省特岗教师招聘

网上资格初审结果的公告

2021 年湖南省农村义务教育阶段学校特岗教师招聘报名工作

已结束，我办组织进行了网上资格初审，现公布初审结果，并就

有关事项公告如下：

一、2021 年我省特岗教师招聘网上报名人数 33425 人，报名人

员可登陆湖南省特岗计划信息管理平台（http://jiaoshi.hnedu.cn/tgjh，

以下简称“信息管理平台”）查询本人网上资格初审结果，未通过

网上资格初审的还可查询本人未通过的原因。

二、关于报名人员基本信息完善、修改和申诉注意事项

（一）已审核通过的人员可以完善和修改个人基本信息（含

电话号码、邮箱），不能修改关键信息字段（身份证号码、姓名、

性别、寸照、报考岗位信息）。审核未通过人员可以完善和修改个

http://jiaoshi.hnedu.cn/tgjh

－ 2 －

人基本信息（含姓名、性别、电话号码、邮箱等），但身份证号码

和报考岗位信息不能修改。

（二）对网上资格初审结果有异议的报名人员，可于 5 月 15

－16 日 17:30 通过信息管理平台提交申诉，逾期不再受理。申诉

时，报名人员应根据信息管理平台的提示重新上传有关材料，上

传材料的有关要求按《2021 年湖南省农村义务教育阶段学校特设

岗位计划教师招聘公告》（湘教通〔2021〕78 号）的规定执行。根

据审核意见和系统提示，点击相应申诉按钮，完善相关信息和上

传相关材料后，方可具备申诉复核资格。我办将于 5 月 19 日通过

信息管理平台发布申诉复核结果，申诉人员可通过信息管理平台

查询本人的复核结果。

     湖南省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划工作办公室

2021 年 5 月 12 日